
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/6/11 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2A/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 6 

mezi obcí a M. Z., bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/2B/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 7 

mezi obcí a D. M., bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2020/6/11 
 
Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 4138/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna dle nákresu, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední 

desce. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-

2020737/VB/2a, Rudoltice, par. č. 695/6, kNN mezi obcí jako budoucí povinná na straně jedné a 

společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, 

zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako 

budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 3206/3 

v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo budoucí oprávněné umísťovat, provozovat a 

opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Rámcové kupní smlouvy mezi obcí a VANKO CZ s.r.o. se 

sídlem Dukelských hrdinů 91, 563 01 Lanškroun, IČ 27511936, jejímž předmětem je odběr zboží 

pověřenými zaměstnanci obce a úhrada na základě vystavených faktur, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

 



USNESENÍ č. RO/7/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice souhlasí s výmazem odloučeného pracoviště mateřské školy na adrese čp. 95, 561 

25 Rudoltice z rejstříku škol a školských zařízení. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 617/2, dodatku č. 2 k NS č. 261/11, 602/9, 

602/11, dodatku č. 3 k NS č. 608/13, dodatku č. 4 k NS č. 265/15, 616/7, dodatku č. 5 k NS č. 610/10, 

dodatku č. 6 k NS č. 617/3, dodatku č. 7 k NS č. 603/1, dodatku č. 8 k NS č. 627/2, dodatku č. 10 k NS č. 

614/12, dodatku č. 12 k NS č. 627/4, dodatku č. 16 k NS č. 627/1, dodatku č. 39 k NS č. 610/4 a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 620/12, 622/9 a pověřuje starostu obce 

k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2020/6/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s bodem V, odst. 5.3. nových nájemních smluv a s bodem IV., 

odst. 4. starých nájemních smluv zvýšení nájmu v bytových domech ve vlastnictví obce Rudoltice 

s účinností od 1. 7. 2020 o míru inflace za rok 2019 (2,8 %), dle seznamu, který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 25.6.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


